[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO N.º: 60480184/2015
ÓRGÃO: COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2015
DESPACHO Nº _____/2015 - GAB

Tendo em vista que o Pregão Eletrônico nº 060/2015 foi homologado através do respectivo Termo de Homologação (fl. 201), e que foram tomadas as devidas providências para a publicidade do ato, sendo que este será publicado no Diário Oficial do Município Eletrônico n° 6.097 de 10/06/2015 (fl. 200) e na página eletrônica da Secretaria Municipal de Administração (www.goiania.go.gov.br) no link licitações (fl. 202), encaminhem-se os presentes autos à Companhia de Urbanização De Goiânia - COMURG, para providências pertinentes quanto à execução do objeto licitado.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 10 dias do mês de junho de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário
PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315